УТВЕРЖДАЮ:
                                                                Глава Ладожского сельского поселения

                                                                Усть-Лабинского района

                                                                _________________ Т.М. Марчук

Протокол № 3-2021
Протокол заседания конкурсной комиссии  на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Ладожского сельского поселения

ст. Ладожская                                                                           30.11.2021 года

    Присутствовали:

     Киоркова Анна Владимировна – начальник юридического отдела администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, заместитель председателя комиссии;
     Королькова Ольга Васильевна –  специалист 1 категории юридического отдела администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
     Цымбал Юлия Михайловна – начальник финансового отдела администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района;
     Карпович Любовь Владимировна – главный специалист отдела ЖКХ администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района;
      Есикова Светлана Викторовна - ведущий специалист финансового отдела администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района.

Повестка дня:

     1. Предоставление права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района.

     2. Предмет конкурса: предоставление права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района,  согласно постановления администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 13 ноября 2019 года № 206 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района», постановления  администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского  района от 24 марта 2021 года № 72 «О внесении изменений в постановление администрации Ладожского сельского поселения                     Усть – Лабинского района от 13 ноября 2019 года № 206 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района",  согласно приложения № 2 постановление администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 17.05.2021 года № 416 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 29 сентября 2020 года № 877 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Усть-Лабинский район»,
    Индивидуальных предпринимателей, юридических лиц, подавших  заявления на конкурс на предоставление нестационарных торговых объектов для реализации натуральными хвойными деревьями в период с 01.12.2021 года по 31.12.2021 года, нет.
Подписи:
Заместитель председателя комиссии   ______________ А.В. Киоркова
Секретарь комиссии ____________________________  О.В. Королькова
Члены комиссии:

                                                _______________________   Ю.М. Цымбал
                                                _______________________   Л.В. Карпович
                                                ________________________ С.В. Есикова